



W FERIE POCIĄGIEM ZA DARMO



Projekt realizowany z inicjatywy Marszałka Województwa Śląskiego

Kolej na **FERIE**


BEZPŁATNE PRZEJAZDY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY
9-24 lutego 2019

kolejeslaskie.com
+48 32 479 55 55



 **Koleje Śląskie**

*Oferta dotyczy dzieci i młodzieży z terenu całej Polski.
Do bezpłatnych przejazdów uprawnia
ważna legitymacja szkolna szkół podstawowych,
gimnazjalnych, branżowych i średnich lub dokument
potwierdzający wiek w przypadku dzieci przedszkolnych.
Oferta obejmuje całą siatkę połączeń Kolei Śląskich
z wyjątkiem odcinka przygranicznego Chalupki-Bohumin.*

 **Śląskie.**

 **Koleje Śląskie**



Takie też wiadomości przekazał marszałek województwa śląskiego Jakub Chełstowski podczas briefingu prasowego, w którym wziął udział także wojewoda śląski Jarosław Wieczorek. - To promocja transportu publicznego i ekologii – podkreślał marszałek Chełstowski.

Wojewoda śląski Jarosław Wieczorek przypomniał z kolei o systemie zniżek i bonusów, jakie wynikają z posiadania Karty Dużej Rodziny. - Dzięki Karcie, także poza feriami, rodziny z trojgiem i więcej dzieci mogą korzystać z ulg na przewozy regionalnymi kolejami w weekendy. Zniżki są także na podróż PKP Intercity. W naszym województwie mamy 2339 partnerów, którzy w ramach Karty Dużej Rodziny oferują różnego rodzaju bonifikaty na swoje usługi – mówił wojewoda.

Informacje dotyczące partnerów KDR można znaleźć na specjalnej mapie, udostępnionej na stronie Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej. Dzięki niej wiemy, iż w samym transporcie jest 331 partnerów Karty Dużej Rodziny. Również z KDR można taniej wyrobić paszport: dla rodziców przysługuje tutaj 50% zniżki, zaś dla dzieci aż 75%.

- Od 1 stycznia br. obowiązują nowe zasady przyznawania Karty Dużej Rodziny. Zmiana jest duża, ponieważ do 31 grudnia 2018 r. KDR mogli otrzymać tylko rodzice posiadający troje dzieci do 18 roku życia lub 25. w przypadku studentów. Teraz liczba uprawnionych do korzystania ze zniżek jest znacznie większa, bowiem wszyscy rodzice, którzy wychowali troje lub więcej dzieci, mogą wnioskować o karty. Wiek ich dzieci nie ma już znaczenia – wyjaśniał wojewoda Jarosław Wieczorek.

Źródło: katowice.uw.gov.pl

Obrazy

